SãO PEDRO EXECUTIVO

EIRELI- EPP, CNPJ: 34.668.883/0001-24. Valor R$

10.415,00 (dez mil, quatrocentos e quinze reais). OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços,

instalação e manutenção de ar condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de
São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

14 da

Lei nO 11.947/2009 e a Resolução CD/FNDE n^ 6 de 12 de

maio de 2020 - atualizada na Resolução CD/ FNDE

21/2021. Vencedor: Grupo Infoimal representado pelo Senhor:
MARCELO DOS SANTOS SILVA, CPF: 037.885.963-33, pelo

Valor Total Global de: R$ 145.250,00 (Cento e quarenta e

cinco mil, duzentos e cinquenta reais).

EXTRATO DE CONTRATO NO 185/2022.

PREGÃO PRESENCIAL N« 005/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N“ 060/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n-
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: FLAVIO R VIEIRA

EIRELI- EPP, CNPJ: 34.668.883/0001-24. Valor R$

27,365,00 (vinte e sete mil, trezentos e sessenta  e cinco

reais). OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços, instalação e manutenção de ar condicionado,

para atender as necessidades das secretarias do

município de São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 186/2022.TOMADA DE PREÇOS N^ 002/2022

PREGÃO PRESENCIAL N^ 005/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO N° 060/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: FLAVIO R VIEIRA

EIRELI- EPP, CNPJ: 34.668.883/0001-24. Valor R$

14.058,00 (quatorze mil e cinquenta e oito reais). OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços,
instalação e manutenção de ar condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de

São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

Silva Morais - Presidente da CPL.

PREGÃO PRESENCIAL N“ 005/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N'-^ 060/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: FLAVIO R VIEIRA

EIRELI- EPP, CNPJ: 34.668.883/0001-24. Valor R$ 7.432,00

(sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços,
instalação e manutenção de ar condicionado, para
atender as necessidades das secretarias do município de
São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL; Lei

10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N** 187/2022. PREGÃO PRESENCIAL

N® 005/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 060/2022. CON

TRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ n" 01.577.844/0001-62. CONTRATADA: FLAVIO R VIEIRA

EIRELl- EPP, CNPJ: 34,668,883/0001-24. Valor RS 7.432.00 (sete

mil, quatrocentos e trinta e dois reais). OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços, instalação e manutenção de ar

condicionado, para atender as necessidades das secretarias do mu

nicípio de São Pedro dos Crentes. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.